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Metod, 
 
 
 
 

 

 

VARUJTA SLOVANSKI ROD 



V prvih dneh julija obhajamo slovesni praznik zavetnikov naše 

nadškofije, sozavetnikov Evrope in zavetnikov velike družine slovanskih 

narodov, Cirila in Metoda. Ta dan je za vse nas priložnost, da se Bogu 

zahvaljujemo za luč vere, ki sta jo našim prednikom približala prav 

sveta brata.  

 

V glavni prošnji pri sveti maši na njun praznik prosimo vsemogočnega 

Boga, naj nas v “Svetem Duhu razsvetljuje in vodi, da bomo po 

njunem zgledu in priprošnji služili svojemu ljudstvu ter ostali trdni v veri 

in ljubezni do Cerkve.”  

 

Vzemimo te besede za svoje in se pridružimo molitvi Cerkve; poživimo 

zavest, da s trudom za poglabljanje vere in ljubezni do Cerkve na 

najlepši način služimo tudi svojemu narodu.  

 

Sveta brata sta nam zgled prav v tem, da sta združila eno z drugim: 

pri svojem oznanjevanju sta bila uspešna, ker sta s svojim delom 

pokazala, da jima je mar za slovansko ljudstvo, za njihov jezik in kulturo, 

ki sta jo oplemenitila z evangelijem. Za veliko stvari se jima moramo 

zahvaljevati; naj bo njun praznik priložnost za to hvaležnost. Skupaj z 

vso Cerkvijo, z bratskimi slovanskimi narodi ju prosimo za mir, za vero in 

zvestobo.  

 

“Sveta in resnična pastirja, za vajino čredo neprenehoma molita, 

trpljenje odženita, bed in skušnjav rešujta, razsvetlita nam srčne oči in 

um utrdita, da bi dostojno sledili vajinim stopinjam. Naše bolezni nase 

sprejemajta, od zgoraj moč podajta, da bi dostojno živeli v Kristusu in 

bili dediči vajinega dela in izpovedniki prave vere, ki sta nam jo 

izročila, da vsi soglasno proslavimo trosveto božanstvo, Očeta in Sina 

in Svetega Duha, sedaj in vedno in v veke vekov. Amen.”  

 
Sveta brata Ciril in Metod,  

apostola Slovanov,  

prosita za nas! 



 

 Zahvala 

 

Ob sklepu uvodnika za mesec julij pa mi dovolite še nekaj besed. 

 

“Pojdite po vsem svetu in oznanite evangelij vsemu stvarstvu!”  

(Mr 16,15)  

 

 

To Jezusovo naročilo apostolom, duhovniki na poseben način 

izkušamo v času premestitev. Po treh letih na Brezovici s 1. avgustom 

odhajam na Gorenjsko, v župniji Šenčur in Cerklje, kjer bom še naprej 

opravljal kaplansko službo.  

 

Ob tej priložnosti se želim zahvaliti vsem župljanom, da sem smel svoja 

prva leta duhovništva preživeti med vami: kjer je človeku lepo, tam se 

zdi, da čas teče hitreje – in tri leta so minila, kot bi trenil. Lepo sem se 

počutil med vami. Najprej najlepša hvala gospodu župniku za 

mentorstvo; mnogo je še tega, česar se bom še moral naučiti. Hvala 

vsem, ki ste skrbeli in skrbite za materialne potrebe duhovnikov. Hvala, 

da ste me sprejeli; hvaležen sem vsem in vsakemu posebej za vsa 

srečanja in pogovore, za vse lépo, ki smo ga doživeli skupaj ... hvala 

vam! Še posebej hvala za vse vaše molitve, s katerimi prosite za nas 

duhovnike, za našo zvestobo in svetost.   

 

Tako kot prosim vsak dan vsemogočnega Boga, naj mi odpusti moje 

“brezštevilne grehe, žalitve in malomarnosti,” prosim tudi vas za 

odpuščanje mojih človeških slabosti, če sem koga kdaj nenamerno ali 

nevede prizadel.  

 

Priporočam se vam v molitev in se tudi sam spominjam vseh ter vas 

priporočam mogočnemu priprošnjiku sv. Antonu, nebeški Materi Mariji 

in vsem svetim.     

              
Vaš kaplan Janko Potisek 



Obvestila za mesec julij in avgust 
 
 

Četrtek, 6. julij, je prvi četrtek v mesecu. Po večerni sv. maši je molitev 

pred Najsvetejšim do 20.00. 
 

Petek, 7. julij, prvi petek v mesecu juliju. Ta dan bo obisk starejših in 

bolnih na domu, ki jih obišče g. župnik. Obisk starejših, ki jih obišče g. 

kaplan, bo naslednji petek, 14. julija.  

Po večerni sv. maši molitev pred Najsvetejšim do 20.30. 
 

Sobota, 8. julij, prva sobota. Zvečer pred sveto mašo je molitev 

rožnega venca pred Najsvetejšim s premišljevanjem na fatimski način. 
 

Nedelja, 23. julij, je Krištofova nedelja. Po vseh svetih mašah bo 

blagoslov avtomobilov. Dar, ki ga boste ob blagoslovu darovali za 

srečno prevožene kilometre, bo namenjen za nakup vozil našim 

misijonarjem preko misijonskega delovanja MIVA. 
 

Nedelja, 23. julij, slovo od g. kaplana Janeza Potiska na Logu ob 8.30. 
 

Nedelja, 30. julij, slovo od g. kaplana Janeza Potiska ob 7.00 in 10.00 

na Brezovici in ob 8.30 v Vnanjih Goricah. 
 

Poletni oratorij za otroke bo od 21. do 25. avgusta 2022. Prijavnice so 

na voljo pri verskem tisku in pod zvonikom cerkve na Brezovici. 

oddajte prijavnico do nedelje, 23. julija. 
 

Nedelja, 13. avgust, ob 10.00, Žegnanje v Dragomeru, po godu sv. 

Lovrenca, 10. avgusta. Ta dan bo z nami srebrnomašnik, g. Simon 

Kvaternik. Lepo povabljeni v Dragomer. 
8 

Torek, 15. avgust, praznik vnebovzetja Device Marije. Zvečer ob 19.00 

bo praznovanje srebrne maše našega rojaka g. Simona Kvaternika. 
 

Nedelja, 27. avgust, žegnanje na Logu, Jernejeva nedelja, po godu 

sv. Jerneja, 24. avgusta. 
 

Od julija dalje ne bo svetih maš ob sredah zvečer na Logu, ob četrtkih 

zvečer na Brezovici in ob sobotah zjutraj v Vnanjih Goricah.  
 

Če v poletnem času ni dosegljiv domači duhovnik, lahko v nujnih 

primerih pokličete g. Mira Šlibarja, duhovnika na Dobrovi, na številko: 

031 613 378.  
 



Posvetitev Jezusovemu in Marijinemu Srcu  

kot prijateljska zaveza in življenje iz posvetitve  
 

 

 

 

 

 

Naše krščansko življenje se bo zelo poglobilo, če bomo izkusili, kako 

nas Jezus in Marija ljubita, kako se zavzemata za nas, za našo rešitev. 

Dovolj je, da se spomnimo na dogodek na Kalvariji, ko je vojak s sulico 

prebodel Jezusovo Srce in je iz njega pritekla kri in voda. Kristus na križu 

s prebodenim Srcem je svetopisemska podoba Srca Jezusovega. Srce 

Žalostne Matere božje je na Kalvariji po Simeonovi napovedi presunil 

meč bolečin. Žalostna Mati pod križem je svetopisemska podoba 

brezmadežnega Srca Marijinega. V bolečinah je iz ljubezni do nas 

darovala svojega Sina za naše odrešenje. Čim bolj bomo premišljevali 

ljubezen obeh Src do nas, tem bolj jima bomo ljubezen vračali, tem 

bolj se bodo naša srca oblikovala po njunih Srcih.  

 

S posvetitveno molitvijo obnavljamo in potrjujemo svojo krstno 

posvetitev Bogu. Odpovedujemo se grehu, zapeljivosti zla in hudemu 

duhu ter izpovemo vero Cerkve. Zavestno in nepreklicno se podarimo 

Jezusovemu in Marijinemu Srcu, to je Jezusu in Mariji, po njima pa v 

Svetem Duhu Bogu Očetu. Po posvetitvi smo v Jezusovi in Marijini 

službi. S posvetitvijo se obnovi in poglobi zaveza z Bogom, ki je bila 

sklenjena pri svetem krstu. Jezusu in Mariji damo častno besedo, da 

bomo tej zavezi ostali zvesti. 

 

Posvetitev pomeni pripravljenost, da bomo stalno živeli v prijateljstvu z 

Jezusom in Marijo in posnemali njune kreposti ter se varovali greha. To 

prijateljsko povezanost je treba utrditi že pred samo posvetitvijo, da 

bo posvetitev potrditev in poglobitev tega, kar že obstaja. Kdor se 

pripravlja na posvetitev Jezusu in Mariji, išče priložnosti, kako bi bil z 

njima bolj povezan. Zanj redna molitev in mašna daritev s svetim 

obhajilom ni breme, ampak največje veselje. 

 

Če se zavestno podarimo Jezusovemu in Marijinemu Srcu, se nam tudi 

onadva podarita na nov način. Z Jezusom se nam podari tudi nebeški 

Oče. Izpolni se Jezusova napoved: »Če me kdo ljubi, se bo držal moje 

besede in moj Oče ga bo ljubil. Prišla bova k njemu in prebivala pri 

njem« (Jn 14,23). V nas se bo začelo novo življenje, življenje, ki bo 

oblikovano po Jezusovem in Marijinem Srcu in bo povezano s Svetim 

Duhom. 



Pri posvetitvi Jezusovemu in Marijinemu Srcu se zavežemo, da bomo 

skrbeli za njune zadeve, onadva pa se zavežeta, da bosta skrbela za 

naše. Gre torej za nekakšno medsebojno pogodbo, za prijateljsko 

zavezo. 

 

Po naravi smo sebični, usmerjeni na svoj jaz. Stalno se vrtimo okrog 

sebe. Zaskrbljeni smo, kako bo z nami. Pri posvetitvi pa se usmerimo 

od sebe po Mariji k Jezusu. Če v soglasju s posvetitvijo tudi živimo, se 

bomo rešili sebičnosti. Jezus in Marija se bosta zavzela za nas in nam 

odvzela naše odvečne skrbi. S posvetitvijo jima izročamo svojo dušo 

in telo, duhovni napredek, svoje molitve, žrtve in dobra dela, svoje 

skrite duhovne boje, prizadevanje za čistost duše, različne križe, 

zdravstveno stanje, svojo družino, znance in prijatelje, svoj poklic in 

materialne dobrine.  

 

Odslej bomo skrbeli za zadeve, ki so Jezusu in Mariji posebno pri srcu. 

To je življenje po evangeliju in večno zveličanje ljudi. Za odrešenje in 

zveličanje ljudi je prišel Jezus na svet, se rodil kot človeški otrok in zanje 

umrl na križu. Zato je ustanovil Cerkev in poslal Svetega Duha, da bi 

ljudi vodil k svetosti. Devica Marija je bila Jezusova zvesta sodelavka 

in družica. Postala je mati ljudi in mati Cerkve ter želi, da bi se vsi ravnali 

po božji volji in se zveličali. 

 

Naš apostolat je najprej apostolat molitve in žrtve ter zglednega 

krščanskega življenja po evangeliju, v izpolnjevanju božjih in cerkvenih 

zapovedi. Molili bomo za rast božjega kraljestva v dušah. V ta namen 

bomo sprejeli nase tudi kakšno odpoved, žrtev. Predvsem bomo 

voljno nosili vsak svoj križ in tako zadoščevali Jezusovemu in 

Marijinemu Srcu za svoje grehe in grehe vsega človeštva. 

 

Dnevna posvetilna molitev: 
 

Presveto Srce Jezusovo, po brezmadežnem Srcu Marijinem ti 

darujem svoje misli, besede in dejanja današnjega dne. Naj bo 

po priprošnji Matere Marije vse moje življenje skladno s tvojim 

evangelijem in prežeto z vero, upanjem in ljubeznijo. Tako boš 

po svojem križu in vstajenju zame pot, resnica in življenje.   

Amen. 
 

Severin in Mojca Maffi 



Poletno branje 
 

 
 

Antonia Salzano Acutis: 

Skrivnost mojega sina 

 
Prijateljstvo je bilo za Carla nekaj najdragocenejšega. 

Svoje prijatelje je povsod nosil v srcu, zanje molil in se tako 

ali drugače žrtvoval. Želeti dobro prijateljem je zanj 

pomenilo skrbeti za dobro njihovih duš. Zgledoval se je po 

Malem princu in pogosto ponavljal lisičine besede, da je 

"vrtnica tako pomembna zaradi časa, ki si ji ga posvetil", 

in da so naši prijatelji za nas posebni in edinstveni zaradi 

časa, ki jim ga posvečamo. V središču te pozornosti pa mora biti vedno 

ljubezen do Boga. Šele takrat bo ta čas res kakovostno izkoriščen. 

 

Alessandro D'Avenia: 

Umetnost krhkosti 
 
Mislim, da marsikatera pohaba, izkrivljena rast našega 

časa izhaja iz tega, da v otrocih ne negujemo domišljije. 

Preutrujeni so, da bi jo uporabljali; preutrujeni so, ker vidijo 

preveč, ker imajo preveč, ker so njihovi dnevi, njihova 

telesa, njihovo srce in glava prenapolnjeni in v njih ni več 

prostora za domišljijo. 

Domišljija je odvisna od umanjkanja. Šele ko otrok nečesa 

nima, ga ta prikrajšanost požene v raziskovanje nečesa drugega. Ko mu 

odrečejo drugo porcijo sladoleda, odkrije šop ključev, s katerimi očka rožlja 

pred njegovimi očmi in ga zgrabi. Tako odkrije nov drobec stvarnosti, ki bo 

odskočna deska za novo raziskovanje. 
 

J. R. R. Tolkien: 

Gospodar prstanov 
 
Ko so spet ujeli tek njegovih besed, so odkrili, da je tokrat 

odtaval v čudne predele onkraj spomina in onstran 

budne misli, v čase, ko je bil svet širnejši in so se morja 

stekala naravnost v zahodno obrežje. Tedaj je nehal 

govoriti in videli so, da kinka, kakor da pada v sen. 

Negibno so sedeli pred njim, začarani; in zdelo se je, 

kakor da se je pod urokom njegovih besed veter polegel 

in so se oblaki posušili in se je dan umaknil in je prišla od 

vzhoda in zahoda temota in so nebes napolnile luči belih zvezd. 



GODOVI in SVETE MAŠE od 3.7.2023 do 9.7.2023 

3.7. pon sv. Tomaž, apostol BR  19 + Bernarda Rauh, obl. 

+ Lojze Gosar in ++ sorodniki 

+ Janez Kržmanc, 5. obl. ter 

++ družina Kne 

4.7. tor sv. Urh, škof BR 19 v zahvalo za Božje varstvo 

+ Anton Šebenik, 25. obl. 

+ Jože Alič 

5.7. sre sv. Ciril in Metod, 

slovanska apostola 

BR 19 za domovino 

+ Zdravko, obl. in Olga Trček 

+ Stanislav Kogovšek, 7. dan 

6.7. čet sv. Marija Goretti, 

mučenka 

BR  8 ++ iz družine Vrčon in Jelinčič 

BR  19 za blagoslov ob krstu (T.F.) 

7.7. pet sv. Peter To Rot, 

mučenec 

BR 19 za zdravje (D.N.) 

+ Antonija Čuden in  

+ Frančišek Čuden,  4. obl. 

+ Marija Vreže, 90. roj . dan 

8.7. sob sv. Gregor Grassi,  

škof 

BR 19 + Frančišek, Marija in Hermina 

Vehar 

+ Franci Slana 

v zahvalo za vse darove 

9.7. ned 14. nedelja med letom 

sv. Avguštin Rong in 

kitajski mučenci 
branje Božje besede LG:  

Jerneja in Rok Meglen 
 

branje Božje besede VG:  

Mojca Tratar 
 

branje Božje besede BR:  

Lucija Žitko 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Ignac Marinko in Ignac 

Marinko, ml. (Nova pot 40) 

LG   830 + Jože Žakelj, 1. obl. 

VG  8
30

 + Ivan Marinčič, 3. obl. 

+ Ivan Setničar 

BR  10 za žive in ++ iz družine Brank in 

Kramar 
 

Čiščenje cerkve, sobota, 8.7., ob 8h: V Loki. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Najboljša priprava na prihodnost ni v tem, da o njej nenehno premišljujemo, 

temveč v tem, da smo popolnoma v sedanjem trenutku. 

 

(Jacques Philppe) 
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  GODOVI in SVETE MAŠE od 10.7.2023 do 16.7.2023 

10.7. pon sv. Amalija, red. 

 

BR 19 na priprošnjo blaženemu 

Alojziju Grozdetu 

za otroke, ki so umrli nasilne 

smrti 

11.7. tor sv. Benedikt, opat BR 19 + Jože Alič ter ++ starši Jožef in 

Pavla Alič 

++ starši Kršmanc 

12.7. sre sv. Mohor in Fortunat BR 19 + Jože Saksida 

13.7. čet sv. Henrik, kralj BR  8 + Dragica Jalševac 

14.7. pet sv. Kamil de Lellis, 

duhovnik 

BR 19 za zdravje (J.N.) 

+ Tone Turšič, 9. obl. 

15.7. sob sv. Bonaventura, 

škof 

BR 19 + Tomaž Rupnik, obl.  

+ Ivan Miklič ter ++starši Žvokelj 

in Miklič 

+ Srečko, obl. ter + Tončka in 

Ludvik Malavašič 

16.7. ned 

 

 

15. nedelja med letom 

sv. Karmelska Mati 

Božja 

branje Božje besede LG:  

Ivo Pivk in Severin Maffi 

 
branje Božje besede VG:  

Ožbej Marinko in Andraž 

Remškar 

 

 

 

 

branje Božje besede BR: 

Klara Donko Mravlje in  

Franci Donko 

BR    7 + Marija Trček in ++ iz družine 

Trček 

+ Ivan Kavčnik 

LG   830 ++ Kozjek 

VG  830 + Stanislav Marinko, roj. dan 

+ Terezija in Ignac Marinko ter 

++ sorodniki 

v čast Materi Božji za zdravje 

+ Tatjana Oblak, 11. obl. in  

+ Marija Tompa 

BR  10 ++ Žitko in ++ Varšek 

++ Dominik in Ivana Artač ter  

+ Marija Artač, 2. obl. 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 15.7., ob 8h: Tržaška cesta od št. 348 do 

420, Kopalniška cesta. 
 

Edino svobodno dejanje, ki ga lahko storimo v zvezi s preteklostjo, je,  

da jo sprejmemo takšno, kot je, in jo izročimo Bogu.  
 

(Jacques Philppe) 
 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 17.7.2023 do 23.7.2023 

17.7. pon sv. Aleksij (Aleš) 
 

BR 19 + Tanja Dovžak, 30. dan 

+ Marta Rauter, 30. dan 

18.7. tor sv. Elij, mučenec BR 19 + Roman in Boris Čičmirko 

+ Marija Trček 

19.7. sre sv. Arsenij, puščavnik BR 19 v zahvalo 

++ starši Kršmanc 

20.7. čet sv. Marjeta Antohijska, 

mučenka 

BR  8 + Marjeta Baškovč Peklaj, god 

+ Dragica Jalševac 

21.7. pet sv. Lovrenc,  

duhovnik 

BR 19 + Lenart Starkež, 3. obl. 

+ Ivanka Pikec, 30. obl. in  

+ Teodor Pikec 

+ Albin Trobec, 3. obl. 

22.7. sob sv. Marija 

Magdalena 

BR 19 + Irena Šimon 

++ Mateja, roj. dan, Liza, Jon in 

Boštjan Rigler 

23.7. ned 16. nedelja med letom 

sv. Brigita Švedska 

 

branje Božje besede LG: 

Ida Šifrer in Joža Černetič 

 
 

branje Božje besede VG: 

Urška in Veronika Smrtnik 
 

 

 
 

 
 

branje Božje besede BR: 

Beti in Miha Rus 

BR    7 + Danila Podgornik 

+ Ferdinand Močilnikar in  

+ Marija Močilnikar, obl. 

LG   830 zahvala za 52 let zakonskega 

življenja 

VG  830 + Simon Klemen, 1. obl. 

+ Ivanka in Vincencij Gregorc 

++ Milka, obl. ter France in Milan 

Čuden ter Frančiška Mrak, obl. 

+ Ana in Anton Marinko 

++ Ivana Jamnik, obl. ter Ivan 

Jamnik in Angela Novak 

+ Marijan Marinko, 30. dan in 

roj. dan 

BR  10 za žive in pokojne župljane 

po namenu darovalca 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 22.7., ob 8h: Tržaška cesta od Paviljona 

do št. 5014, Pot terencev.. 

Le če se resno lotimo lastnega spreobrnjenja, bomo nemara lahko priče 

spreobrnjenju drugega.  
 

(Jacques Philppe) 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



GODOVI in SVETE MAŠE od 24.7.2023 do 30.7.2023 

24.7. pon sv. Krištof, mučenec BR  19 za duhovno, dušno in telesno 

zdravje 

+ Ivan Setničar 

25.7. tor sv. Jakob, apostol BR  19 za nove duhovne poklice in 

svetost poklicanih 

+ Ivan Kavčnik 

26.7. sre sv. Joahim in Ana BR  19 + Ana Stanovnik, god 

+ Stanislav Kogovšek, 30. dan 

27.7. čet sv. Gorazd, Kliment BR    8 + Dragica Jalševac 

+ Jože Alič 

28.7. pet sv. Viktor I., papež BR  19 + Janez Hočevar 

+ Roman Berič 

+ Marija In Franc Zakrajšek 

29.7. sob sv. Marija in Marta BR 19 + Tonči Štrukelj in Ani Pezdir 

30.7. ned 17. nedelja med letom 

sv. Peter Krizolog, 

škof in c. učitelj 
branje Božje besede LG:  

Ela in Pavel Remškar  

 

branje Božje besede VG:  

Polona in Miha Marinko 
 
 

branje Božje besede BR:  

Mojca Hren Zupančič in 

Samo Zupančič 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

LG   830 + Dragica Jalševac 

+ Marija Vehar 

VG  830 za nove duhovne poklice 

++ družina Bojnec in  

+ Stane Marinko 

+ Marjan Marinko 

+ Julija Košir 

BR  10 + Ciril Klemenc, 5. obl. in  

++ starši Seliškar 
 

Čiščenje cerkve, 29.7., ob 8h: na Brezno, Remškarjeva cesta. 
 

 

 

Glasbeno in kulturno dogajanje v župniji Brezovica 
 
 

 

Na predvečer dneva državnosti, v soboto 24. junija, je bila ob 19.00 v 

cerkvi na Brezovici sv. maša za domovino in po njej akademija ob 

Dnevu državnosti, ki jo je oblikoval MePZ Brezovica s sodelovanjem 

Kulturnega društva Breza in sodelavci.  

 

Iskrena hvala vsem, ki ste s svojim talentom in sodelovanjem oblikovali 

naš skupni praznik. 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. Lovrenc                               sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

 

 

 

 

 

V juniju so bili krščeni 
 

☼  Tara Bukovec, Notranje Gorice             

☼  Zarja Munih Pleško, Vnanje Gorice            

☼  Tadej Grčman, Brezovica 
 

 

Letos je bilo krščenih dvanajst otrok. V lanskem letu v tem času pa enajst.  
 

V juniju so od nas odšli v večnost 

†  Danijela Benko (93), Cesta v Log 24, Log, (Brezovica) 

†  Gabrijela Hassler (95), Pot za stan 17, Dragomer, (Dragomer) 

†  Tanja Dovžak (55), Jamnikova ulica 6 , Vnanje Gorice, (Vnanje Gorice) 

†  Marta Rauter (87), Dragomerška cesta 10, Dragomer, (Dragomer) 

†  Ana Kafol (84), Celovška cesta 78, Ljubljana, (Log) 

†  Marijan Marinko (79), Podpeška cesta 169, Vn. Gorice, (Vnanje Gorice) 

†  Stanislav Kogovšek (94), Molska cesta 7, Log, (Brezovica) 

 

 

Letos je bilo pokopanih enaintrideset rajnih, preteklo leto pa štiriindvajset. 
 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu: Jožef Poje, župnik, 040 395 942  

ali sporočite na: jozef.poje@rkc.si ; Janez Potisek, kaplan, 041 277 728 
 

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino.  

POROKA: Za poroko se oglasite po telefonu ali e-pošti.  

Več informacij o pripravi na krščanski zakon dobite na:   
http://nadskofija-ljubljana.si/druzina/priprava-na-krscanski-zakon/  

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na tel.  040 395 942 (župnik) 

ali 041 277 728 (kaplan). Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo.  

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 

19.00 v prostorih Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 

TRR:  SI56 1914 0501 0054 787  
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